In sede di procedura, i requisiti di cui sopra dovranno essere comprovati mediante il DGUE ed il 

Modulo concernete le dichiarazioni integrative. 

ART. 5 - IMPORTO MASSIMO PREVISTO PER LA RETRIBUZIONE DEL SERVIZIO 

L’importo complessivo del servizio/fornitura offerto non potrà superare il limite massimo stimato di 

euro € 65.000,00 (sessantacinquemila/00 euro) IVA esclusa. 

Lo stesso è stato stimato complessivamente e presuntivamente determinato, ai sensi dell’art. 14, 

commi 4 e ss., del Codice dei contratti pubblici. 

Il suddetto importo è stato determinato sulla base dei fabbisogni dell’Amministrazione espressi in